

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



MACIEL MILMERSTED & CIA LTDA - ME

EST PRACA STOLTENBERG, S/N
PRACA STOLTENBERG - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC Fone/Fax: (47) 99997-4048

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.520
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 1022 8826 7000 0111 5500 1000 0015 2013 0120 2419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240222468403 - 28/10/2024 17:29:41

ISCRICÃO ESTADUAL

257706860

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

22.882.670/0001-11

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

CNPJ / CPF

83.102.376/0001-34

DATA DA EMISSÃO

28/10/2024

VDEREÇO

AV JORGE LACERDA, S N - PREFEITURA MUNICIP

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

88443-000

DATA DA SAÍDA

28/10/2024

UNICÍPIO

VIDAL RAMOS

UF

FONE / FAX

(47) 99657-7048

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:29:21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

21.000,0

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

21.000,0

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

VDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

480,000

PESO LÍQUIDO

0,00

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. II
1	PALANQUE 17X20X2M	44031100	0400	5101	pç	40,0000	39,92	1.596,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
R10001	ROLIÇO 17-20X4M	44031100	0400	5101	PÇ	40,0000	116,91	4.676,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
EU2626	ROLIÇO 14-16X6M	44031100	0400	5101	PÇ	30,0000	124,06	3.721,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
TE204	tabua eucalipto 20x4m Vlr. Tributos - Federal R\$ 558,04 - Estadual R\$ 497,88	44071900	0400	5101	pç	100,0000	41,49	4.149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TE153	tabua eucalipto 15x3M Vlr. Tributos - Federal R\$ 336,38 - Estadual R\$ 300,12	44071900	040	5101	PÇ	100,0000	25,01	2.501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RE633	ripa eucalipto 6x3X3M Vlr. Tributos - Federal R\$ 131,41 - Estadual R\$ 117,24	44071900	0400	5101	PÇ	100,0000	9,77	977,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TE2033	TABUA EUCALIPTO 20X3X3M Vlr. Tributos - Federal R\$ 454,34 - Estadual R\$ 405,36	44071900	0400	5101	PÇ	100,0000	33,78	3.378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RDDEM 2262/2024

QUISIÇÃO DE MADEIRA TRATADA DESTINADO A MANUTENÇÃO E MELHORIA DA CANCHA DE LAÇO DO CTG
O PARQUE MUNICIPAL FRANCISCO AGOSTINHO KOERICH.

EPTO MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGEM

valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 1.480,17 - Estadual R\$ 1.320,60 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO